Terça, 14 de Janeiro de 2025 | VOL: 6 | Nº 1084 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento ................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº. 40       DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR PARA UNIDADE ESCOLAR. ...... 2
PORTARIA Nº. 41     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR. ............ 2
PORTARIA Nº. 42     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR. ............ 2
PORTARIA Nº. 43     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR ............. 2
PORTARIA Nº. 44     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR ............. 3
PORTARIA Nº. 45     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR. ............ 3
PORTARIA Nº. 46   DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR. .............. 3
PORTARIA Nº. 47    DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR. ............. 3
PORTARIA Nº. 48       DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR. ........... 4
PORTARIA Nº. 49    DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR. ............. 4
PORTARIA Nº. 50     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR. ............ 4
PORTARIA Nº. 51    DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR .............. 4
PORTARIA Nº. 52    DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR. ............. 4

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO ........................................................................................................ 5
DESPACHO DE RATIFICAÇÃO ......................................................................................................... 5

PORTARIA .......................................................................................................................................... 5
PORTARIA N° 53   DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO ASSESSOR JURÍDICO DO SETOR DE
LICITAÇÕES E CONTRATOS MUNICIPAIS. ...................................................................................... 5
PORTARIA Nº. 54/2025     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO
ESPECIAL DE RECADASTRAMENTO DOS SERVIDORES  DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS/MA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ........................................................................................................... 5

Página 1/7

Terça, 14 de Janeiro de 2025 VOL: 6 | Nº 1084
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

PORTARIA

PORTARIA Nº. 40 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR PARA UNIDADE ESCOLAR.

PORTARIA Nº. 40  DE  08 DE JANEIRO DE 2025.     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR PARA UNIDADE

ESCOLAR.   O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, JOSE GONCALVES LIMA  no uso da

atribuição que lhe confere o art. 80 caput, inciso VI da  Lei Orgânica.   RESOLVE   Art. 1º   Nomear   MARIA APARECIDA

SOARES MORENO para o cargo de  DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL DAVI ALVES SILVA. Art. 2º. Esta portaria

entra em vigor na data da sua publicação. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO  DE DAVINÓPOLIS, Estado do

Maranhão, ao oitavo dia do mês de janeiro de  2025.       JOSE GONCALVES LIMA Prefeito Municipal

Publicado por: Kelly Cristina Machado dos Santos

Secretária de Administração

Código identificador: pbcoliryzl20250114210108

PORTARIA Nº. 41 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR.

PORTARIA Nº. 41 DE  08 DE JANEIRO DE 2025.     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE

ESCOLAR.   O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, JOSE GONCALVES LIMA no uso da

atribuição que lhe confere o art. 80 caput, inciso VI da Lei Orgânica.   RESOLVE   Art. 1º   Nomear   MARIENE ALENCAR

OLIVEIRA SANTOS para o cargo de DIRETORA do COLÉGIO ALUÍSIO AZEVEDO. Art. 2º. Esta portaria entra em vigor

na data da sua publicação. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, ao

oitavo dia do mês de janeiro de 2025.         JOSE GONCALVES LIMA Prefeito Municipal

Publicado por: Kelly Cristina Machado dos Santos

Secretária de Administração

Código identificador: yjrleozh4yr20250114210137

PORTARIA Nº. 42 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR.

PORTARIA Nº. 42 DE  08 DE JANEIRO DE 2025.     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE

ESCOLAR.   O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, JOSE GONCALVES LIMA  no uso da

atribuição que lhe confere o art. 80 caput, inciso VI da  Lei Orgânica.   RESOLVE   Art. 1º   Nomear   FRANCISCA DO

AMARAL SILVA para o cargo de DIRETORA da ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA DOMINGAS VIEIRA DOS

SANTOS. Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO  DE

DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, ao oitavo dia do mês de janeiro de  2025.         JOSE GONCALVES LIMA Prefeito

Municipal

Publicado por: Kelly Cristina Machado dos Santos

Secretária de Administração

Código identificador: h3dgcvxqiq20250114210145

PORTARIA Nº. 43 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR

PORTARIA Nº. 43 DE  08 DE JANEIRO DE 2025.     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE

ESCOLAR   O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, JOSE GONCALVES LIMA  no uso da

atribuição que lhe confere o art. 80 caput, inciso VI da  Lei Orgânica.   RESOLVE   Art. 1º   Nomear   KATIA CILENE DAS

CHAGAS para o cargo de DIRETORA da ESCOLA MUNICIPAL DONATILIA MACEDO. Art. 2º. Esta portaria entra em

vigor na data da sua publicação. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO  DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, ao

oitavo dia do mês de janeiro de  2025.       JOSE GONCALVES LIMA Prefeito Municipal

Página 2/7

Terça, 14 de Janeiro de 2025 VOL: 6 | Nº 1084
ISSN 2764-1678

Publicado por: Kelly Cristina Machado dos Santos

Secretária de Administração

Código identificador: xzzusf8393i20250114210153

PORTARIA Nº. 44 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR

PORTARIA Nº. 44 DE  08 DE JANEIRO DE 2025.     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE

ESCOLAR   O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, JOSE GONCALVES LIMA no uso da

atribuição que lhe confere o art. 80 caput, inciso VI da Lei Orgânica.   RESOLVE   Art. 1º   Nomear   DEBORA CRISTINA

GUIMARAES CARVALHO para o cargo de DIRETORA da ESCOLA MUNICIPAL CAMINHO SUAVE. Art. 2º. Esta

portaria entra em vigor na data da sua publicação. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS, Estado

do Maranhão, ao oitavo dia do mês de janeiro de 2025.       JOSE GONCALVES LIMA Prefeito Municipal

Publicado por: Kelly Cristina Machado dos Santos

Secretária de Administração

Código identificador: tgrjmdhwifu20250114210115

PORTARIA Nº. 45 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR.

PORTARIA Nº. 45 DE  08 DE JANEIRO DE 2025.     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE

ESCOLAR.   O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, JOSE GONCALVES LIMA no uso da

atribuição que lhe confere o art. 80 caput, inciso VI da Lei Orgânica.   RESOLVE   Art. 1º   Nomear   TAMIRES OLIVEIRA

DE ALMEIDA para o cargo de DIRETORA da ESCOLA COMUNITÁRIA SANTO ANTONIO DE PADUA. Art. 2º. Esta

portaria entra em vigor na data da sua publicação. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS, Estado

do Maranhão, ao oitavo dia do mês de janeiro de 2025.     JOSE GONCALVES LIMA Prefeito Municipal

Publicado por: Kelly Cristina Machado dos Santos

Secretária de Administração

Código identificador: ffimybli20250114210118

PORTARIA Nº. 46 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR.

PORTARIA Nº. 46 DE  08 DE JANEIRO DE 2025.     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE

ESCOLAR.   O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, JOSE GONCALVES LIMA no uso da

atribuição que lhe confere o art. 80 caput, inciso VI da Lei Orgânica.   RESOLVE   Art. 1º   Nomear   ELIS REGINA DE

SOUSA DA SILVA para o cargo de DIRETORA da ESCOLA MUNICIPAL LÁSARO JOSÉ DOS SANTOS. Art. 2º. Esta

portaria entra em vigor na data da sua publicação. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS, Estado

do Maranhão, ao oitavo dia do mês de janeiro de 2025.     JOSE GONCALVES LIMA Prefeito Municipal

Publicado por: Kelly Cristina Machado dos Santos

Secretária de Administração

Código identificador: w3idpbz1bq20250114210119

PORTARIA Nº. 47 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR.

PORTARIA Nº. 47 DE  08 DE JANEIRO DE 2025.     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE

ESCOLAR.   O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, JOSE GONCALVES LIMA no uso da

atribuição que lhe confere o art. 80 caput, inciso VI da Lei Orgânica.   RESOLVE   Art. 1º   Nomear   JEANE SILVA para o

cargo de DIRETORA da ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA. Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na

data da sua publicação. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, ao oitavo

dia do mês de janeiro de 2025.       JOSE GONCALVES LIMA Prefeito Municipal

Publicado por: Kelly Cristina Machado dos Santos

Secretária de Administração

Página 3/7

Terça, 14 de Janeiro de 2025 VOL: 6 | Nº 1084
ISSN 2764-1678

Código identificador: oaymnqarmx20250114210126

PORTARIA Nº. 48 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR.

PORTARIA Nº. 48 DE  08 DE JANEIRO DE 2025.     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE

ESCOLAR.   O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, JOSE GONCALVES LIMA no uso da

atribuição que lhe confere o art. 80 caput, inciso VI da Lei Orgânica.   RESOLVE   Art. 1º   Nomear   MARIA LUZINETE DA

COSTA MACHADO para o cargo de DIRETORA da ESCOLA MUNICIPAL CAMINHO DO SABER. Art. 2º. Esta portaria

entra em vigor na data da sua publicação. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS, Estado do

Maranhão, ao oitavo dia do mês de janeiro de 2025.       JOSE GONCALVES LIMA Prefeito Municipal

Publicado por: Kelly Cristina Machado dos Santos

Secretária de Administração

Código identificador: weiohtj8jyr20250114210144

PORTARIA Nº. 49 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR.

PORTARIA Nº. 49 DE  08 DE JANEIRO DE 2025.     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE

ESCOLAR.   O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, JOSE GONCALVES LIMA no uso da

atribuição que lhe confere o art. 80 caput, inciso VI da Lei Orgânica.   RESOLVE   Art. 1º   Nomear   VANUSA DA SILVA

SOUSA para o cargo de DIRETORA da ESCOLA MUNICIPAL CHICO MENDES. Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na

data da sua publicação. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, ao oitavo

dia do mês de janeiro de 2025.       JOSE GONCALVES LIMA Prefeito Municipal

Publicado por: Kelly Cristina Machado dos Santos

Secretária de Administração

Código identificador: 9qard4pomla20250114210155

PORTARIA Nº. 50 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR.

PORTARIA Nº. 50 DE  08 DE JANEIRO DE 2025.     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE

ESCOLAR.   O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, JOSE GONCALVES LIMA no uso da

atribuição que lhe confere o art. 80 caput, inciso VI da Lei Orgânica.   RESOLVE   Art. 1º   Nomear   EDUARDO BALBINO

DE ARAUJO para o cargo de DIRETOR da ESCOLA MUNICIPAL SÃO JUDAS TADEU. Art. 2º. Esta portaria entra em

vigor na data da sua publicação. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, ao

oitavo dia do mês de janeiro de 2025.       JOSE GONCALVES LIMA Prefeito Municipal

Publicado por: Kelly Cristina Machado dos Santos

Secretária de Administração

Código identificador: sj5kghu8f2h20250114210123

PORTARIA Nº. 51 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR

PORTARIA Nº. 51 DE  08 DE JANEIRO DE 2025.     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE

ESCOLAR   O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, JOSE GONCALVES LIMA no uso da

atribuição que lhe confere o art. 80 caput, inciso VI da Lei Orgânica.   RESOLVE   Art. 1º   Nomear   JOSIELMA BARROS

BANDEIRA DOS SANTOS para o cargo de DIRETORA da DIRETORA DA CRECHE COMECINHO DE VIDA. Art. 2º.

Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS,

Estado do Maranhão, ao oitavo dia do mês de janeiro de 2025.     JOSE GONCALVES LIMA Prefeito Municipal

Publicado por: Kelly Cristina Machado dos Santos

Secretária de Administração

Código identificador: 0qpd48wca2f20250114210135

Página 4/7

Terça, 14 de Janeiro de 2025 VOL: 6 | Nº 1084
ISSN 2764-1678

PORTARIA Nº. 52 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR.

PORTARIA Nº. 52 DE  08 DE JANEIRO DE 2025.     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE

ESCOLAR.   O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, JOSE GONCALVES LIMA no uso da

atribuição que lhe confere o art. 80 caput, inciso VI da Lei Orgânica.   RESOLVE   Art. 1º   Nomear   BENEDITO

FLORÊNCIO ALVES para o cargo de DIRETOR do CENTRO INTEGRADO DE EDUCAÇÃO DE DAVINÓPOLIS - CIED.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, ao oitavo dia  do mês  de janeiro de 2025.       JOSE GONCALVES LIMA Prefeito

Municipal

Publicado por: Kelly Cristina Machado dos Santos

Secretária de Administração

Código identificador: 1z0j8ipcda20250114210134

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

  DESPACHO DE RATIFICAÇÃO              Despacho de Ratificação, referente ao Processo Administrativo de nº 001/2025.

Afigurando-me que o procedimento de contratação epigrafado encontra-se regular e legalmente desenvolvido e estando ainda

presente o interesse público na contratação que deu ensejo à instauração do processo. Ratifico a decisão exarada nos autos,

com o parecer da douta assessoria jurídica desta Prefeitura. Portanto, efetive-se a contratação por inexigibilidade de licitação,

segundo o disposto acima. Sigam-se seus ulteriores termos.     Davinópolis (MA), 14 de janeiro de 2025.         Kelli Cristina

Machado dos Santos Secretária Municipal de Administração

Publicado por: Kelly Cristina Machado dos Santos

Secretária de Administração

Código identificador: usmmnsg7wch20250114210149

PORTARIA

PORTARIA N° 53 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO ASSESSOR JURÍDICO DO SETOR DE LICITAÇÕES E

CONTRATOS MUNICIPAIS.

PORTARIA N° 53/2025 DE 08 DE JANEIRO DE 2025.     NOMEIA O ASSESSOR JURÍDICO DO SETOR DE

LICITAÇÕES E CONTRATOS MUNICIPAIS.     JOSE GONÇALVES LIMA, Prefeito de Davinópolis - MA, no uso de suas

atribuições legais;               RESOLVE:   Art. 1°. Nomear o servidor JOSÉ VÉRAS DE PAIVA JÚNIOR, para exercer a

função de ASSESSOR JURÍDICO do Município de Davinópolis, a fim de parecerista aos atos das licitações e contratações

municipais derivadas da Lei Federal n° 14.133/2021.   Parágrafo único. O servidor mencionado no caput deste artigo auxiliara

o Setor de Licitações no desempenho de suas atribuições.   Art. 2°. Integram o rol de atribuições do Assessor Jurídico do Setor

de Licitações, atuar na fase preparatória, e na fase externa da licitação, bem como na execução do contrato, incluindo a

solicitação de emissão de parecer técnicos, para subsidiar os seus pareceres jurídicos.   Art. 3°. Nas contratações diretas,

abrangendo as Dispensas e Inexigibilidades de Licitação.   Art. 4°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão em 08 de janeiro de 2025.         JOSE GONÇALVES

LIMA Prefeito de Davinópolis

Publicado por: Kelly Cristina Machado dos Santos

Secretária de Administração

Código identificador: kdfm4iu7zz520250114210115

PORTARIA Nº. 54/2025 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL DE

RECADASTRAMENTO DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS/MA E DÁ OUTRAS

Página 5/7

Terça, 14 de Janeiro de 2025 VOL: 6 | Nº 1084
ISSN 2764-1678

PROVIDÊNCIAS.

PORTARIA Nº. 54/2025  DE 10 DE JANEIRO DE 2025.   DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA

COMISSÃO ESPECIAL DE RECADASTRAMENTO DOS SERVIDORES  DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS/MA E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, JOSE

GONCALVES LIMA  no uso da atribuição que lhe confere o art. 80 caput, inciso VI da  Lei Orgânica.   RESOLVE Art. 1º

Nomear os membros da COMISSÃO ESPECIAL DE RECADASTRAMENTO DOS SERVIDORES  DO MUNICÍPIO DE

DAVINÓPOLIS/MA,  nos seguintes termos:  Presidente -  OTINIEL DE LIMA MAIA; Membro - ANTONIO ARISTIDES

DA SILVA NETO; Membro - WANDERLEI SILVA DA CUNHA. Art. 2º  A COMISSÃO ESPECIAL DE

RECADASTRAMENTO DOS SERVIDORES  DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS/MA, desempenhará pelo prazo de  60

(sessenta) dias, as atribuições prescritas no Decreto  Municipal 03/2025 e outras que lhe forem atribuídas pela Secretária

Municipal de Administração.           Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. GABINETE DO

PREFEITO DO MUNICÍPIO  DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão,  10 de janeiro de  2025.     JOSE GONCALVES

LIMA Prefeito Municipal

Publicado por: Kelly Cristina Machado dos Santos

Secretária de Administração

Código identificador: sg6cp4pjflr20250114210112

Página 6/7

Terça, 14 de Janeiro de 2025 VOL: 6 | Nº 1084
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

José Gonçalves Lima
Prefeito Municipal

Kelli Cristina Machado dos Santos
Secretária Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 7/7

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Administração e Planejamento
	PORTARIA
	PORTARIA Nº. 40       DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR PARA UNIDADE ESCOLAR.
	PORTARIA Nº. 41     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR.
	PORTARIA Nº. 42     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR.
	PORTARIA Nº. 43     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR
	PORTARIA Nº. 44     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR
	PORTARIA Nº. 45     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR.
	PORTARIA Nº. 46   DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR.
	PORTARIA Nº. 47    DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR.
	PORTARIA Nº. 48       DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR.
	PORTARIA Nº. 49    DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR.
	PORTARIA Nº. 50     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR.
	PORTARIA Nº. 51    DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR
	PORTARIA Nº. 52    DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR.

	DESPACHO DE RATIFICAÇÃO
	DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

	PORTARIA
	PORTARIA N° 53   DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO ASSESSOR JURÍDICO DO SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS MUNICIPAIS.
	PORTARIA Nº. 54/2025     DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL DE RECADASTRAMENTO DOS SERVIDORES  DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS/MA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

		2025-01-15T00:11:04+0000
	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 1